РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   «ДЕРЕВНЯ  МИХЕЕВО»

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  5                                                                                                       от 04 апреля 2018г.

« О проведении весенних работ

по санитарной очистке и благоустройству

населенных пунктов МО сельское

поселение «Деревня Михеево»

                              В целях активизации работ органов местного самоуправления, жилищно-коммунальных предприятий, организаций всех форм собственности, а также населения по повышению благоустройства и санитарного состояния населенных пунктов, а также в целях профилактики заболеваний людей и животных администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить с 01 апреля по 01 мая 2018 года  месячник по проведению весенних работ по очистке и благоустройству населенных пунктов МО сельское поселение
«Деревня Михеево».

2.Утвердить план мероприятий по санитарной очистке и благоустройству закрепленных территорий.

3.Всем предприятиям, организациям независимо от форм собственности, расположенным на территории поселения, с 01 апреля по 01 мая 2015 года провести работы по очистке и благоустройству закрепленных территорий, по приведению в порядок фасадов зданий.

4.Владельцам индивидуальных жилых домов в срок до 1 мая 2015 года произвести очистку прилегающих территорий, включая кюветы вдоль домовладения, отремонтировать и окрасить ограждения.

5.Привести в надлежащий порядок воинские захоронения (д.Михеево, д.Смахтино),территории кладбищ (д.Михеево, д. Мандрино, д. Смахтино) до 30 апреля 2018года.
Глава администрации

Сельского поселения

«Деревня Михеево»                                                           В.Н. Жукова